08/06/2021 SEI/IFRO - 1277723 - Lista

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1373832&infra_siste… 1/1

LISTA DE CANDIDATOS INSCRITOS - EDITAL 12/2021

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS DE GUAJARÁ-MIRIM, no uso de suas atribuições legais e por Comissão Eleitoral torna público a
Lista de Candidatos Inscritos no  Processo para Escolha de  Representantes  Docente e Técnico Administrativo, para composição
do CONSELHO ESCOLAR DO CAMPUS GUAJARÁ-MIRIM.

CANDIDATOS INSCRITOS

DOCENTES

ORDEM NOME

1 Esdras Carlos de Lima Oliveira

2 Marcelo Holanda Vasconcelos

TAE

1 Não candidatos inscritos

Elaine Oliveira Costa de Carvalho
Diretora-Geral do Campus Guajará-Mirim

Instituto Federal de Rondônia
Portaria n° 484, de 20/02/2018

Documento assinado eletronicamente por Elaine Oliveira Costa de Carvalho, Diretor(a) Geral, em 08/06/2021, às 17:43, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1277723 e o código CRC 9738B8A5.

Referência: Processo nº 23243.005773/2021-68 - http://www.ifro.edu.br SEI nº 1277723

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0